

## POWERJOBSØGERNE STREET DATING 2019 SJÆLLAND

### KOM OG VÆR MED

Kom med på Street Dating i juli måned, hvor vi får en masse viden om virksomhederne i vores lokalområder, bl.a. om virksomhedernes historie, opbygning og rekrutteringsprocedure.

Udover det får vi mulighed for at fortælle om Powerjobsøgerne, og hvordan de kan benytte sig af vores database med aktive jobsøgere, samt sende ledige stillinger ud i vores netværk.

Vi garanterer #jobsøgningsglæde - og måske mødet med din kommende arbejdsgiver!?

---

### BESKRIVELSE

Vi vil gentage succesen fra de forrige år, hvor vi i alt har fået kontakt til 400 virksomheder i juli måned på landsplan. 50 nye samarbejdspartnere og 22 personer, som i løbet af året er kommet i job igennem dem.

Alle afdelinger af Powerjobsøgerne, vil derfor i hele juli måned komme uventet på besøg i landets virksomheder.

Det er en så anderledes en måde at gribe "den fælles jobsøgning" an på, sådan at de i receptionen ikke kan lade være med at sende os videre til en kollega som kan besvare vores spørgsmål.

**OBS! Vi starter altid dagene med ét aftalt møde i én virksomhed, hvor de holder oplæg om deres virksomhed og rekrutteringsprocedure.**

---

### HVEM

#### POWERJOBSØGERNE SJÆLLAND

På Sjælland kommer det til at foregå hver tirsdag i juli måned, og der vil være forskellige mødesteder. Nedenunder kan I se, hvilke byer vi mødes i og hvor.

---

### TIRSDAG D. 2. JULI

**MORGENMAD, MANUSKRIFT OG INSTRUKTION. VÆRTER RØDOVRE OG SEKRETARIAT  
VI MØDES: KL. 09.00 – 15.00 HOS POWERJOBSØGERNE, HØJNÆSVEJ 73  
KOORDINATOR: ANJA OG ANN 30 555 313**

### HVORDAN

Rødovre, Ballerup, Frederiksberg, Brøndby og Køge mødes i Sekretariatet til morgenmad. Deltagerne bliver instrueret i, hvad vi siger, når vi kommer ind i en reception og hvad vi siger, når vi kommer videre til et møde med f.eks. en HR chef.

Alle får et skema, hvor de skal skrive, hvilke virksomheder de har besøgt og hvad aftalen er. Dagens sekretær står for at få det skrevet ind i vores "CRM" system.

Vi tager afsted i grupper af fire til fem personer med flyers og højt humør. Vi øver os lidt denne første dag.

Vi mødes igen kl. 12.00 til frokost Powerjobsøgerne. Vi evaluerer, afleverer skemaer og drager afsted igen senest kl. 13.00

Kl. 14.30 møder alle ind og afleverer dagens skemaer og resultater bliver fejret.

Vi afslutter alle dage med at skrive resultater til sekretariatet, som samler de samlede resultater.

I løbet af dagen skal vi besøge virksomheden "Snevagten" – som holder oplæg om deres virksomhed og ansættelsesprocedure.

Husk at give materialet videre til næste koordinator.

Vi afslutter alle dage med at skrive resultater til sekretariatet [kontakt@pwjs.dk](mailto:kontakt@pwjs.dk) – som laver statistikker og beskriver dagen på SoMe

---

#### TIRSDAG D. 9. JULI

##### **KL. 08.45 – 15.00 VÆRTER BRØNDBY**

Koordinator: Jannie Meino tlf. 27881541

Dagens sekretær/Sekretærer: Findes på dagen

Medbring gerne en pc hvis du ønsker at være Dagens sekretær.

Vi mødes kl.08.45 i receptionen hos Dekra, Kirkebjerg Alle 90, 2605 Brøndby  
(Obs. Receptions indgangen ligger bag ved huset)

Derfra går vi i samlet flok til House of Talents, hvor headhunter og talentudvikler Dorthe Lensfelt holder oplæg om virksomheden, hvem bruger dem, hvordan rekruttere de, hvem har de selv ansat osv.

Vi slutter besøget af med en rundvisning i Timegruppen, som de deler hus med.

Kontaktperson hos virksomheden: Dorthe Lensfelt

---

#### TIRSDAG D. 16. JULI

##### **KL.09.00 – 15.00 VÆRTER KØGE**

Koordinator: Jannie Meino tlf: 27881541

Dagens sekretær/Sekretærer: Louise Kofoed og Jannie Meino.

Medbring gerne en pc hvis du ønsker at være Dagens sekretær.

Beskrivelse af dagen:

Kl. 09:00 - Vi mødes alle hos Powerjobsøgerne Køge, Søparken Fælleshus, Nylandsvej 185, 4600 Køge

kl.9.30 kører vi sammen til DANALIM

kl 10-11.00 oplæg om virksomheden, hvilke typer jobs de har og deres rekrutteringsprocedurer. Vi slutter af med en rundvisning i virksomheden.

kl 11.00 afgang til de pågældende ruter

FROKOST på ruterne- med evt. egen mad, der er ikke mulighed for at købe mad på alle ruter.

Kl 14.30 Opsamling og evaluering på dagen, Powerjobsøgerne Køge, Søparkens Fælleshus, Nylandsvej 185, 4600 Køge.

---

#### TIRSDAG D. 23. JULI

##### **KL. 08.30 – 15.00 VÆRTER BALLERUP**

Koordinator: Peter Rützou-Hjelmkrone mobilnr. 53625458 / Ann G.Pedersen

Dagens sekretær/Sekretærer: findes på dagen  
Medbring gerne en pc, hvis du ønsker at være Dagens sekretær.

Beskrivelse af dagen: Vi mødes i World Trade Center, Borupvang 3, 2750 Ballerup. **Hvor vi ønsker at byde deltagerne på morgenmad.**

Kl. 9.30 Holder Lene Fischermann et oplæg med overskriften:

”Derfor er bekymringer din største forhindring i at lande jobbet”

Lene Fischermann er Teamcoach, coach, karriererådgiver og indehaver af Tuning8 People. Derudover er hun freelance rådgiver hos AS3 i København og Hillerød.

Kantinen i WTC er lukket i juli, HUSK at medbringe madpakke.

---

#### TIRSDAG D. 30. JULI

##### **KL. 08.45 TIL 15.00 VÆRTER FREDERIKSBERG**

Koordinator: Ann 30555313

Dagens sekretær/Sekretærer: Finder vi på dagen  
Medbring gerne en pc hvis du ønsker at være Dagens sekretær.

Kl. 8.45 Vi mødes i gården hos Jobindex A/S Holger Danskevej 91, 2000 Frederiksberg v/Diana Lund Andersen.

kl 9-10.00 Diana Lund Andersen giver introduktion til Jobindex og efterfølgende fortæller hun om brugen af deres database.

Kl 10.00 tager gruppe1 til Simcorp og gå deres rute derfra. Gruppe 2 tager til Founders House og går deres rute derfra.

FROKOST spiser vi på ruterne, så husk gerne madpakke.

Kl 14.30 mødes vi på Cafe Cadeau og afslutter dagen med en evaluering.  
Dagens skemaer afleveres til Frederiksberg, som taster ind ugen efter.

---

#### HUSK ALLE DAGE

##### **MØDESTED OG BASE**

Husk at tilmelde dig de enkelte dage via kalenderen  
<https://www.powerjobsogerne.dk/kalender>

Kort over ruterne

Skema som udfyldes i virksomhederne

---

Begge flyers virksomheder/jobsøgere

Evt. CV for en sikkerhedsskyld

Madpakke og vand

---

#### TILMELDING/AFBUD

Husk at tilmelde dig på de datoer du kan, så hurtigt som muligt via

[HTTPS://WWW.POWERJOBSSØGERNE.DK/KALENDER](https://www.powerjobsogerne.dk/kalender)

Skriv din afdeling, dato, navn, mail og mobil nr.

Meld afbud til dagens koordinator eller sekretariatet på 30 555 313

[kontakt@pwjs.dk](mailto:kontakt@pwjs.dk)

---

#### KOM OG VÆR MED

Det bliver nogle sjove og lærerige dage, med god kontakt til potentielle arbejdsgivere.

Der er rigtig mange ledige stillinger som ligger parate til at blive slået op efter

sommerferien – dem skal vi have fingrene i - inden det sker.